

Praktijk Puur Jij

Vergoedingen van verschillende zorgverzekeraars:

Vallen onder CZ:

CZ Direct / OZ / Delta Lloyd / OHRA / Kruidvat / Lancyr / Politie Zorgpolis

Zie hieronder of neem contact op met je zorgverzekeraar welke vergoedingen van toepassing zijn voor 2016.

CZ Direct

Naam aanvullende verzekering:	vergoeding:
Basis	max. 25 euro per consult, max. 200 euro per jaar
Extra	max. 25 euro per consult, max. 300 euro per jaar

CZ

Naam aanvullende verzekering:	vergoeding:
Basis	max. 30 euro per consult, max. 250 euro per jaar
Jongeren	max. 30 euro per consult, max. 200 euro per jaar
50 plus	max. 40 euro per consult, max. 350 euro per jaar
Plus	max. 40 euro per consult, max. 450 euro per jaar
Top	max. 40 euro per consult, max. 650 euro per jaar
Gezinnen	max. 40 euro per consult, max. 350 euro per jaar

OZ

Naam aanvullende verzekering:	vergoeding:
Basis	max. 30 euro per consult, max. 250 euro per jaar
Jongeren	max. 30 euro per consult, max. 200 euro per jaar
50 plus	max. 40 euro per consult, max. 350 euro per jaar
Plus	max. 40 euro per consult, max. 450 euro per jaar
Top	max. 40 euro per consult, max. 650 euro per jaar
Gezinnen	max. 40 euro per consult, max. 350 euro per jaar

DELTA LLOYD

Naam aanvullende verzekering:	vergoeding:
Extra	max. 50 euro per consult, max. 250 euro per jaar
Compleet	max. 50 euro per consult, max. 500 euro per jaar
Comfort	max. 50 euro per consult, max. 1.000 euro per jaar
Top	max. 50 euro per consult, max. 1.500 euro per jaar
Zilver	max. 25 euro per consult, max. 250 euro per jaar

OHRA

Naam aanvullende verzekering:	vergoeding:
Zelfverzekerd Compact	max. 45 euro per consult, max. 250 euro per jaar
Jongeren	75% van de consultprijs, max 45 euro per consult max. 250 euro p.j
Aanvullend	max. 45 euro per consult, max. 250 euro per jaar
Extra Aanvullend	max. 45 euro per consult, max. 500 euro per jaar
Uitgebreid	max. 45 euro per consult, max. 750 euro per jaar
Extra Uitgebreid	max. 45 euro per consult, max. 1.000 euro per jaar
Uitgebreid Vitaal	max. 45 euro per consult, max. 1.000 euro per jaar
Compleet	max. 45 euro per consult, max. 1.500 euro per jaar

Praktijk Puur Jij

Vergoedingen van verschillende zorgverzekeraars:

Vallen onder Menzis:

Anderzorg / Azivo / PMA / Hema.

Zie hieronder of neem contact op met je zorgverzekeraar welke vergoedingen van toepassing zijn voor 2016.

MENZIS

Naam aanvullende verzekering:	vergoeding:
AV Anderzorg Extra 2	80% van de consultprijs, max. 400 euro per jaar
AV Anderzorg Extra 3	80% van de consultprijs, max. 600 euro per jaar
Jongeren Verzorgd	80% van de consultprijs, max. 200 euro per jaar

Ander Zorg

Naam aanvullende verzekering:	vergoeding:
Anderzorg Extra	80% van de consultprijs, max. 400 euro per jaar
Anderzorg Jong	80% van de consultprijs, max. 200 euro per jaar

Azivo

Naam aanvullende verzekering:	vergoeding:
AV Top	80% van de consultprijs, max. 450 euro per jaar
AV Top extra	80% van de consultprijs, max. 600 euro per jaar

PMA

Naam aanvullende verzekering:	vergoeding:
Extra Verzorgd 2	80% van de consultprijs, max. 400 euro per jaar
Extra Verzorgd 3	80% van de consultprijs, max. 600 euro per jaar
Jongeren Verzorgd	80% van de consultprijs, max. 200 euro per jaar

Praktijk Puur Jij

Vergoedingen van verschillende zorgverzekeraars:

ONVZ hieronder vallen ook:

Nationale Nederlanden / Alliance / VVAA / Aegon / PNO

Zie hieronder of neem contact op met je zorgverzekeraar welke vergoedingen van toepassing zijn voor 2016.

ONVZ

Naam aanvullende verzekering:	vergoeding:
Optifit	max. 65 euro per consult, 250 euro per jaar
Topfit	max. 65 euro per consult, 500 euro per jaar
Superfit	max. 65 euro per consult, 500 euro per jaar

Let op: vergoeding afhankelijk van de polisvoorwaarde, neem voor de zekerheid contact op met ONVZ

VVAA

Naam aanvullende verzekering:	vergoeding:
Optimaal	max. 65 euro per consult, 250 euro per jaar
Top	max. 65 euro per consult, 500 euro per jaar
Excellent	max. 65 euro per consult, 500 euro per jaar

Let op: vergoeding afhankelijk van de polisvoorwaarde, neem voor de zekerheid contact op met VVAA

PNO Ziektekosten

Naam aanvullende verzekering:	vergoeding:
PNO Standaard	100% van de consultprijs, max. 100 euro per jaar
PNO Keuze	100% van de consultprijs, max. 250 euro per jaar
PNO Extra	100% van de consultprijs, max. 350 euro per jaar
PNO Compleet	100% van de consultprijs, max. 600 euro per jaar

Praktijk Puur Jij

Vergoedingen van verschillende zorgverzekeraars:

Vallen onder Achmea:

Avero Achmea / OZF Achmea / Achmea Zilveren Kruis / Achmea Groene Land / Agis / Achmea / PWZ Achmea / Aevitae / Besured / Youcare / Iki / DvZ / FBTO / Take Care Now / Pro Life / VPZ / De Friesland / Kiemer

Zie hieronder of neem contact op met je zorgverzekeraar welke vergoedingen van toepassing zijn voor 2016.

AVERO ACHMEA / VPZ / Nedasco

Naam aanvullende verzekering:	vergoeding:
Juist voor jou / Studenten	max. 40 euro per consult, max. 250 euro per jaar
Jongeren / Studenten	max. 40 euro per consult, max. 250 euro per jaar
Start	max. 40 euro per consult, max. 440 euro per jaar
Royaal	max. 40 euro per consult, max. 650 euro per jaar
Excellent	max. 40 euro per consult, max. 20 consulten per jaar
Beter voor Nu	max. 40 euro per consult, max. 20 consulten per jaar

OZF ACHMEA

Naam aanvullende verzekering:	vergoeding:
Compact	max. 40 euro per consult, max. 200 euro per jaar
Royaal	max. 50 euro per consult, max. 500 euro per jaar

Achmea Zilveren Kruis en GROENE LAND

Naam aanvullende verzekering:	vergoeding:
Aanvullend 2 sterren	max. 40 euro per consult, max. 450 euro per jaar
Aanvullend 3 sterren	max. 40 euro per consult, max. 650 euro per jaar
Aanvullend 4 sterren	max. 40 euro per consult, max. 850 euro per jaar

Aevitea

Naam aanvullende verzekering:	vergoeding:
Extra Zorg Uitgebreed	max. 40 euro per consult, max. 250 euro per jaar
Extra Large	max. 40 euro per consult, max. 250 euro per jaar

FBTO (achmea)

Naam aanvullende verzekering:	vergoeding:
AV met module Alt. geneeswijze 500	max. 35 euro per consult, max. 500 euro per jaar

De Friesland

Naam aanvullende verzekering:	vergoeding:
AV Standaard	max. 45 euro per consult, max. 250 euro per jaar
AV Extra	max. 45 euro per consult, max. 500 euro per jaar
Optimaal	max. 45 euro per consult, max. 750 euro per jaar

Kiemer

Naam aanvullende verzekering:	vergoeding:
AV Beter	max. 25 euro per consult, max. 250 euro per jaar
AV Best	max. 35 euro per consult, max. 500 euro per jaar

Pro Life

Naam aanvullende verzekering:	vergoeding:
Medium plus	max. 40 euro per consult, max. 320 euro per jaar
Large Polis	max. 40 euro per consult, max. 440 euro per jaar
Extra Large Polis	max. 40 euro per consult, max. 600 euro per jaar

TAKE CARE NOW

Naam aanvullende verzekering:	vergoeding:
Take 2	max. 40 euro per consult, max. 350 euro per jaar
Take 3	max. 40 euro per consult, max. 500 euro per jaar

Zie Zo

Naam aanvullende verzekering:	vergoeding:
Aanvullend 2	max. 40 euro per consult, max. 250 euro per jaar

Praktijk Puur Jij

Vergoedingen van verschillende zorgverzekeraars:

VGZ hieronder vallen ook:

Unive / Izias / Trais / Siz / Blue van VGZ / Plus Zorgverzekering van VGZ / IZZ / IZA / Unive Zorg / Zekur / Iza Cura / UMC / Cares Gouda en Zorgzaam / De Goudse / Promovendum / Nationale adademic / Besured / Bewust

Zie hieronder of neem contact op met je zorgverzekeraar welke vergoedingen van toepassing zijn voor 2016.

IZA

Naam aanvullende verzekering:	vergoeding:
Basic	max. 29 euro per consult, max. 145 euro per jaar
Classic	max. 29 euro per consult, max. 290 euro per jaar
Perfect	max. 29 euro per consult, max. 340 euro per jaar
Gezondsten polis / gemeentepersoneel	max. 50 euro per consult

IZZ

Naam aanvullende verzekering:	vergoeding:
Extra 1	max. 45 euro per consult, max. 200 euro per jaar
Extra 2	max. 45 euro per consult, max. 200 euro per jaar
Extra 3	max. 45 euro per consult, max. 500 euro per jaar

Promovendum

Naam aanvullende verzekering:	vergoeding:
Primair	max. 30 euro per consult, max. 100 euro per jaar
Royaal	max. 30 euro per consult, max. 200 euro per jaar
Optimaal	max. 30 euro per consult, max. 500 euro per jaar
Excellent	max. 30 euro per consult, max. 500 euro per jaar
Excellent	max. 30 euro per consult, max. 500 tot 750 euro per jaar

UNIVÉ Zorg

Naam aanvullende verzekering:	vergoeding:
Extra Zorg Goed	max. 45 euro per consult, max. 300 euro per jaar
Extra Zorg Beter	max. 45 euro per consult, max. 500 euro per jaar

VGZ

Naam aanvullende verzekering:	vergoeding:
Goed Aanvullend	max. 45 euro per consult, max. 300 euro per jaar
Beter Aanvullend	max. 45 euro per consult, max. 500 euro per jaar
Best Aanvullend	max. 45 euro per consult, max. 800 euro per jaar
Jong Pakket	max. 45 euro per consult, max. 200 euro per jaar
Fit & Vrij	max. 45 euro per consult, max. 1.000 euro per jaar
Gezin Pakket	max. 45 euro per consult, max. 300 euro per jaar
Vitaal Pakket	max. 45 euro per consult, max. 300 euro per jaar

Nationale Academic

Naam aanvullende verzekering:	vergoeding:
Aanvullend Pakket 1	max. 50 euro per consult, max. 200 (80%) euro per jaar
Aanvullend Pakket 2	max. 50 euro per consult, max. 500 euro per jaar
Aanvullend Pakket 3	max. 50 euro per consult, max. tot 750 (70%) euro per jaar

Goudse Verzekeringen (Cares)

Naam aanvullende verzekering:	vergoeding:
Basis	max. 50 euro per consult, max. 300 euro per jaar
Uitgebreid	max. 50 euro per consult, max. 400 euro per jaar
Totaal	100% van de consultprijs, max. 500 euro per jaar
Top	100% van de consultprijs, max. 600 euro per jaar

Let op: vergoeding afhankelijk van de polis

IAK

Naam aanvullende verzekering:	vergoeding:
Jong Pakket	max. 50 euro per consult, max. 200 euro per jaar
Compact Pakket	max. 50 euro per consult, max. 400 euro per jaar
Compleet Pakket	max. 50 euro per consult, max. 650 euro per jaar
Extra Compleet Pakket	max. 50 euro per consult, max. 850 euro per jaar
Comfort Pakket	max. 50 euro per consult, max. 750 euro per jaar

Let op: Alternatieve zorg dient apart bijverzekerd te zijn. Neem contact op met je zorgverzekering.